
Responsabile del Procedimento/Referente: Franceschini Chiara
e-mail: info@covilpaluzza.it
PEC: covilpaluzza@pec.it

Determina N. 200 del 05/08/2016

OGGETTO: Appalto gestione integrata di servizi sanitari, socioassistenziali, di 
cura alla persona ed animazione - periodo 01.07.2016 - 30.06.2019 con 
facoltà di rinnovo - CIG 6564012A0D - Aggiudicazione definitiva.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate le deliberazione consiliare n. 29/2014 del 05/05/2014 e n. 9/2016 del 29.03.2016, di 
individuazione del Direttore Generale nella dott.ssa Franceschini Chiara;

Richiamata altresì la deliberazione consiliare n. 37 del 29.12.2015 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2016;

Vista la determinazione n. 31 del 04.02.2016 del Direttore Generale con cui è stata indetta procedura 
aperta per l’appalto della Gestione integrata di servizi sanitari, socio-assistenziali, di cura alla persona ed 
animazione per il periodo 01.7.2016/30.06.2019 -  CIG 6564012°0D ed approvati i relativi atti di gara;

Viste le comunicazioni pubblicate sul sito istituzionale dell’ASP;

Vista la Determina n. 68 del 30/03/2016 di posticipo del termine della presentazione delle offerte;

Vista la Determina n. 101del 04.05.2016 del Direttore Generale con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte riguardanti la procedura di cui trattasi;

Vista la Determina n. 115 del 17/05/2016 di individuazione del Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto; 

Dato atto che in data 11/05/2016, alle ore 9.00, presso la Sala del Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda pubblica di servizi alla persona “Casa degli operai vecchi ed inabili al lavoro Matteo Brunetti”, 
di Paluzza si è dato avvio alla procedura di aggiudicazione del servizio;

Visti i verbali di gara n. 1 del 11/05/2016, n. 2 e 3 del 09/06/2016, n. 4 del 23/06/2016, n. 5 del 
05/07/2016 e n. 6 del 07/07/2016;

Preso atto che con i verbali di cui sopra è stata dichiarata aggiudicataria in via provvisoria la ditta 
AURORA DOMUS cooperativa sociale ONLUS, con sede a Parma in via Giorgio Sidney Sonnino n. 33/A, 
CF/p. IVA n. 01520520345- che ha riportato un punteggio complessivo di 92,78 ed ha presentato offerta di € 
2.040.517,50 iva ed oneri esclusi per l’erogazione del servizio come previsto dal capitolato speciale 
d’appalto;



Che è stata effettuata la verifica dei requisiti della ditta AURORA DOMUS soc.coop. a mezzo della 
procedura AVCPass conclusasi con esito positivo il 14/07/2016;

Considerato che in data 27/07/2016 è stata acquisita la documentazione antimafia tramite la Banca dati 
nazionale unica della documentazione antimafia del Ministero dell’Interno; ai sensi del D. Lgs. n.159/2011 e 
s.m.i.;

Accertato che non sussistono impedimenti all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui sopra;

D E T E R M I N A

1) di aggiudicare in via definitiva alla ditta AURORA DOMUS  cooperativa sociale ONLUS, con sede 
a Parma in via Giorgio Sidney Sonnino n. 33/A, CF/p. IVA n. 01520520345- che ha riportato un 
punteggio complessivo di 92,78 ed ha presentato offerta di € 2.040.517,50 iva ed oneri esclusi per 
l’erogazione del servizio come previsto dal capitolato speciale d’appalto;

2) di svincolare le cauzioni provvisorie presentate in sede di gara dalle ditte non aggiudicatarie 
riservandosi di svincolare la cauzione presentata dalla ditta AURORA DOMUS  soc.coop. 
successivamente alla stipula del contratto di appalto;

3) di dare comunicazione, entro i termini di legge previsti, alle ditte partecipanti;

4) di dare atto che il contratto verrà stipulato non prima che siano decorsi i 35 giorni 
dall’aggiudicazione definitiva

IL  DIRETTORE GENERALE

dott.ssa Chiara Franceschini


		2016-08-05T14:22:14+0200
	FRANCESCHINI CHIARA




